
'~T/ 
(). t-11 u -

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA ARA 
Gabinete do Presidente 17 G 

ATO NÚMERO 86/01 
De 09 de outubro de 2001 

Indica membros efetivo e suplente 
para o Conselho Municipal de 
Segurança e Cidadania. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 01978/2001 , de 05 de outubro de 2001 , 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores IDELMO 
PEREIRA DA SILVA - PTB e MARCOS JOSÉ RODRIGUES - PL, como 
membros efetivo e suplente, respectivamente, para compor o Conselho 
Municipal de Segurança e Cidadania. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do 
mês de outubro do ano de 2001 (dois mil um). 

ÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara unicipal de Araraquara, na mesma 

data. ~~ 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 



(' 

/ \1 

")u u. "j 
CAMARA MUNICIPAL C: 177 

DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 86/01 
De 09 de outubro de 2001 

Indica membros efetivo e suplente 
para o Conselho Municipal de 
Segurança o Cidadania. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado da SAo Paulo. usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação fonnulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do oficio n• 01978/2001, de 05 de outubro de 2001, 

RESOLVE: 

Artigo único- Ficam indicados os Vereadores iDELMO 
PEREIRA DA SILVA - PTB e MARCOS JOSÉ RODRIGUES • PL, como 
membros efetivo e suplente, respectivamente, para compor o Conselho 
Municipal de Segurança e Cidadania. 

CAmara Municipal de Araraquara. aos 09 (nove) dias do 
mês de outubro do ano de 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara. na mesma 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE 

Quarta-feira , 10 de outubro de 2001.-




